
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

 
DISPOZIŢIA NR. 535 

din 4 noiembrie 2016 
privind modificarea componenţei Comisiei paritare din cadrul Consiliului Judeţean 

Cluj 
 
 

Președintele Consiliului Judeţean Cluj, 
Luând în considerare referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

25635/2016 prin care se propune modificarea componenţei Comisiei paritare; 
   În conformitate cu prevederile:  
 art. 6 alin (1) și 8 alin. 2 lit. b) din Hotărârea de Guvern privind normele de organizare şi 

funcţionare a comisiilor paritare şi încheierea acordurilor colective nr. 833/2007, cu 
modificările și completările ulterioare; 

 art. 104 alin. (1) litera f) din Legea privind administraţia publică locală, nr. 215/2001, 
republicată cu modificările şi completările ulterioare. 

· · · ·  În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind 
administraţia publică locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

D I S P U N E: 
 

Art.1. (1) Se aprobă modificarea componenţei Comisiei paritare din cadrul Consiliului 
Judeţean Cluj în sensul înlocuirii doamnei Cristea Corina, consilier juridic la Serviciul Lucări 
și Achiziţii Publice, cu doamna Tripon Mihaela, consilier la Serviciul Dezvoltare Locală și 
Regională, Turism. 

    (2) Mandatul doamnei Tripon Mihaela coincide cu durata rămasă din mandatul 
membrului titular care a fost înlocuit. 
 Art.2. (1) Comisia paritară are următoarea componenţă: 
 Membri titulari: 
 Mureşanu Anda-Mihaela - şef serviciu, Serviciul Autorizări, Disciplină în Construcţii,GIS; 
 Maier Dorina - şef serviciu, Serviciul Buget Local, Venituri; 
 Nistor Silvia - consilier, Serviciul Autorizări, Disciplină în Construcţii, GIS; 
 Tripon Mihaela - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism; 
 Membri supleanţi corespunzători: 
 Iuşan Ioan - consilier juridic, Serviciul Administraţie Publică, ATOP; 
 Criste Alexandra - consilier, Serviciul Relaţii Publice; 
 Secretar titular:   
 Flueraş Mariana - consilier, Serviciul Autorizări, Disciplină în Construcţii, GIS; 
 Secretar supleant:  
 Piciu Mirela - consilier, Compartimentul Autoritatea Judeţeană de Transport;  
  (2) Dispoziţia Președintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 492 din 29 septembrie 



2016  
privind constituirea comisiei paritare din cadrul Consiliului Judeţean Cluj, se modifică 
corespunzător. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 
se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane, prin Serviciul Resurse 
Umane. 

Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 
termenul prevăzut de lege, tuturor membrilor comisiei paritare menţionaţi la Art. 2 alin. (1), 
Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 

                                                                        
                             A V I Z A T: 
           P R E Ş E D I N T E,      SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
               Alin TIŞE           Simona GACI  


